UBND HUYỆN PHÙ MỸ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phù Mỹ, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu Gói

thầu: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm

vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện Phù Mỹ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2640/QĐ-UBND ngày 17/4/2024 của UBND huyện Phù

Mỹ về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thuê doanh

nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận,

số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả huyện Phù Mỹ năm 2024;

Văn phòng HĐND và UBND huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định thông báo công

khai việc mời đơn vị tham gia tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu,

gói thầu: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm

vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ

phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện Phù Mỹ năm 2024,

Kính mời đơn vị có đủ điều kiện, năng lực tham gia cung cấp dịch vụ tư vấn gửi

hồ sơ về cho Văn phòng HĐND và UBND huyện Phù Mỹ trước ngày 19/4/2024 theo

nội dung như sau:

- Văn bản đề nghị nhận thầu.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

- Nơi nhận: Văn phòng HĐND và UBND huyện Phù Mỹ.

- Địa chỉ: Số 09 đường 02/9, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

- Số điện thoại liên hệ: 02566.526.328

Văn phòng HĐND và UBND huyện Phù Mỹ thông báo đến các đơn vị tư vấn

biết và đăng ký tham gia theo quy định./.

Nơi nhận:
- LĐ UBND huyện (báo cáo);

- Công thông tin điện tử UBND huyện;
- Lưu: VT,C4.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Đình Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:10:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Đình Triều<trieudd@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:23:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Mỹ<vanphong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:25:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Mỹ<vanphong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:25:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Mỹ<vanphong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!